
UCHWAŁA NR IX/66/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Gajków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 mara 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić nazwę ulicy we wsi Gajków

1) ul. Jaworowa - /działka numer 45/21/ - kontynuacja istniejącej ulicy Jaworowej /część działki o numerze 
45/4/ biegnie w kierunku południowo-zachodnim do działek o numerach 54 i 45/30.

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn 

Id: 09E4E97E-34FF-4153-88A4-D4488097CED4. Podpisany Strona 1



  

Województwo: dolnośląskie         Załącznik nr 1 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Gajków 

   

 
   

  

 

 

 

 

 

 

                                                                               

                                                                               

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Gminy Czernica                                

nr IX/66/2015 

 z dnia 26.06.2015 

 

  

 

   

  

 

 

Id: 09E4E97E-34FF-4153-88A4-D4488097CED4. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy Czernica

Anna Andrusyn

Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, która stanowi własność prywatną wystąpili bezpośrednio
zainteresowani właściciele gruntów. Mieszkańcy Gajkowa zwrócili się do sołtysa wsi z prośbą o nadanie
nazwy ulicy Jaworowej dla działki o numerze 45/21.

W dniu 11.06.2015 roku zebranie wiejskie sołectwa Gajków podjęło uchwałę w sprawie nadania
nazwy ulicy Jaworowej w Gajkowie.

Nadanie nowej nazwy ulicy służy zaprojektowaniu numeracji porządkowej nieruchomości oraz
łatwiejszej komunikacji i orientacji w terenie.

Id: 09E4E97E-34FF-4153-88A4-D4488097CED4. Podpisany Strona 1




